Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü/Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programı 

ise Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 27.12.2019 tarih ve 99281 sayılı kararı gereğince 

kurulmuş, 2020/2021 eğitim-öğretim yılı Güz Döneminde 40 (kırk) öğrenci ile eğitim-öğretime 

başlamıştır.2025 yılı sonu itibariyle toplam öğrenci sayımız 149 (yüz kırk dokuz) dur. 

Meslek Yüksekokulumuz 2023 yılında yapımı tamamlanarak Hayırseverimiz Sayın 

Mehmet SAN tarafından yapılan yeni binasına taşınmıştır. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 23.11.2023 tarihli ve 2023.16.303 nolu Genel 

Kurul Kararı gereğince;